

Ágæti viðtakandi.

Nú á vormánuðum mun fara í loftið vefur sem heitir www.dagforeldri.is heilstæður vefur fyrir verðandi foreldra, sem með auðveldum hætti eiga að finna daggæslu í heimahúsum fyrir börn sín. Vefurinn verður gagnagrunnur fyrir öll þau málefni sem snúa að gæslu barna, það er daggæsla í heimahúsum, og í framhaldi leikskóla sem er næsta skref.

Dagforeldra gefst kostur á að fá sína síðu hér inni, til að kynna sjálfann sig starfsemi í máli og myndum með öllum upplýsingum hvernig er hægt að hafa samband.

Við munum taka á öllum þáttum sem snúa að þessari starfsemi, það er tryggingarmál, við bjóðum tryggingarfélögum að vera þarna inni, slysamál, þar sem við verðum í sambandi við Herdis Storgaard um úrbætur varðandi slys á heimilum.

Það verða allir dagforeldrar skráðir hjá hverju sveitarfélagi fyrir sig á síðunni.

Það verður farið í allar reglugerðir hvað þarf til að gerast dagforeldri, þarna verður hægt að sjá allar reglugerðir um niðurgreiðslu með hverju barni hjá hverju sveitarfélagi fyrir sig og við munum flytja fréttir frá hverju bæjafélagi sem verður fjallað um þennan málaflokk, allar breytingar sem kunna verða.

Tilgangur með þessu bréfi er að fyrirst og fremst að kynna þennan vef og athuga með hvort sveitarfélög muni styrkja þetta málefni.

Það sem að við höfðum í huga er að hvert sveitarfélag gæti kynnt sig og sína stefnu í þessum málaflokki í rituðu máli, hvað þið hafið upp á að bjóða.

Verðið er 10.500 kr á mánuði með vsk og það verður gerður samningur til 2 ára.

Hugmyndin að þessum vef er að hafa allar þessar upplýsingar á einum stað, og til að auðvelta foreldrum að komast í samband við dagforeldra / dagmómmur, og fyrir vikið að létta á sveitarfélögu með þennan málaflokk.

Eigendur að þessum vef eru Magnús Karl Danilesson og Ragnheiður Jónsdóttir starfandi dagforeldrar í Hafnarfirði, og mun Magnús Karl reka þenna vef fyrir þeirra hönd sem verður settur í ehf félag.

Með vinsemd og virðingu

Magnús Karl Danielsson

Skipalón 21 220 Hafnarfjörður.

www.dagforeldri.is

dagforeldri@dagforeldri.is

Mob: +354-895-6406